Société RIS}

A. FOY

FICHE MATERIEL DIVERS EQUIPEMENT

Ref : 2193

Type :
Marque :
Modeéle :

N° de série :
Année :
Quantité :

Encombrement :

Poids :

Désignation :

DIVERS EQUIPEMENT

2017
1
0.90x0.50x2.20 M

70 Kg
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DIVERS EQUIPEMENT ESCABEAU A 3 MARCHES

Escabeau a 3 marches sur roulettes

Equipé :

- Hauteur de la 3éme marche 1150 mm

- Plateforme de 400 x 400 mm
- Garde-corps : barrage de sécurité antichute de hauteur 900mm
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